РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2018                                          с. Новый Рычан                                                   № 18

О внесении изменений в Постановление администрации МО «Хуторской сельсовет» № 48 от 19.06.2013 г. «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Хуторской сельсовет» и урегулированию конфликта интересов служащих администрации МО «Хуторской сельсовет» и утверждении ее состава»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом РФ «О муниципальной службе», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Хуторской сельсовет», администрация МО «Хуторской сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 Постановления администрации МО «Хуторской сельсовет» № 48 от 19.06.2013 г. «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Хуторской сельсовет» и урегулированию конфликта интересов служащих администрации МО «Хуторской сельсовет» и утверждении ее состава» читать в следующей редакции:

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Хуторской сельсовет» и урегулированию конфликта интересов
- Саталиев Р.А. – Глава администрации (председатель комиссии)
- Искакова А.Е. – документовед администрации (зам. председателя комиссии)
- Дюсенова Р. Ш. – депутат Совета МО «Хуторской сельсовет» (член комиссии)
- Сейталиева А. У. – председатель Совета МО «Хуторской сельсовет» (член комиссии)
- Козова М.М. – инспектор по похозяйственному учету (член комиссии)

2. Опубликовать настоящее на официальном сайте администрации МО «Хуторской сельсовет», обнародовать  на информационных стендах администрации
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Хуторской сельсовет»                                                                Р. А. Саталиев